
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 20. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 7. dubna 2021 

 
ZO schvaluje: 

2a/20/2021 - ZO schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 939/2 - ostatní plocha o výměře cca 10 m2 (celková výměra 

1.898 m2, bude upřesněno GP) a části pozemku p.p.č. 939/14 - ostatní plocha o výměře cca 40 m2 (celková výměra 

2.163 m2, bude upřesněno GP), vše v k.ú. Rudník. ÚP  SV - plochy smíšené obytné  150,- Kč/m2  +  21 % DPH, 

ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a  Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020, za podmínky uhrazení zálohy, která 

je splatná do 1 měsíce  od schválení ZO v celkové výši 10.970,- Kč (budoucí vypracování GP 5.000,- Kč  +  

uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.970,- Kč, která byla uložena obci dne 25.02.2021). 

Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (vypracování GP, smluvní pokuta a kolek KN).                 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

2e/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemků  p.p.č. 523/1 – ostatní plocha o výměře  492 m2 a část p.p.č. 1782 – 

ostatní plocha o výměře cca 500 m2 (bude upřesněno GP), vše v k.ú. Javorník v Krkonoších. ÚP  SV- plochy 

smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 

3/2020. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (náklady na GP a kolek KN).  

HLASOVÁNÍ: 12-0-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2j/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 167/3 - ostatní plocha o výměře 800 m2, v k.ú. Rudník. ÚP  SV- 

plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň „2/3“ a  NZ- plochy zemědělské nad 150 m2 …150,- Kč/m2 „1/3“, 

ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020.  Náklady spojené s prodejem uhradí 

nabyvatel pozemku  (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

HLASOVÁNÍ: 10-0-3 

 

2k/20/2021 - ZO schvaluje prodej  části pozemku  p.p.č. 1365/2 – travní porost o výměře cca  50 m2 (bude 

upřesněno GP) a  části pozemku  p.p.č. 1369/3 – travní porost o výměře cca  100 m2 (bude upřesněno GP), vše 

v k.ú. Rudník. ÚP  NZ- plochy zemědělské do 150 m2 ….30,- Kč/m2, nad 150 m2 …..150,- Kč/m2, ve smyslu  

Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel 

pozemku  (náklady na GP, kolek KN).  

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

2l/20/2021 - ZO schvaluje vyřazení zmařené investice a její přesun z účtu 042/0077 ve výši 239.329 Kč a 

z účtu 042/0081 ve výši 201.044 Kč do nákladů. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3a1/20/2021 – ZO schvaluje výběr dodavatele akce „Revitalizace sběrného dvora pro obec Rudník“ firmu 

MARATONSTAV a.s. za nabídkovou cenu 7.896.303,30 Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3a2/20/2021 – ZO pověřuje administrátora veřejné zakázky Mgr. Jana Lašmanského, LL.M., advokáta 

k odeslání výzvy podle § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů vybranému dodavateli k předložení podkladů  před podpisem smlouvy o dílo 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3a3/20/2021 – ZO pověřuje administrátora veřejné zakázky Mgr. Jana Lašmanského, LL.M., advokáta 

k zajištění podpisu smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem firmou MARATONSTAV a.s. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

4a1/20/2021 - ZO schvaluje dotaci na celoroční činnost 2021 pro TJ Rudník, z.s. ve výši 181.000 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-1 

 



4a2/20/2021 - ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2021 o poskytnutí dotace na celoroční činnost 2021 

pro TJ Rudník z.s. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-1 

 

4b/20/2021 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 850.699 Kč a 

rozpočtové výdaje zvýší o 1.698.525 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech 

sníží o 847.826 Kč.  

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

4c/20/2021 – ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. 3/2021 o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji, 

Pivovarské nám. 1045, Hradec Králové, IČ: 70889546, ve výši 33.702 Kč z rozpočtu obce Rudník na zajištění 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

5a/20/2021 – ZO jmenuje s účinností od 1.4.2021 novou kronikářkou obce paní Petru Sekerkovou,  

Rudník 372. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

                                                                                                   

 

ZO neschválilo: 

2b1/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 251/1 – travní porost o výměře  4.901 m2 a p.p.č. 300/2 – travní 

porost o výměře  2.502 m2, vše v  k.ú. Javorník v Krkonoších. ÚP NZ - plochy zemědělské nad 150 m2 …150,- 

Kč/m2, ve smyslu Vnitřní směrnice č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020.  Náklady spojené s prodejem 

uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

HLASOVÁNÍ: 0-12-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2b2/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 251/1 – travní porost o výměře  4.901 m2 a p.p.č. 300/2 – travní 

porost o výměře  2.502 m2, vše v  k.ú. Javorník v Krkonoších. ÚP NZ - plochy zemědělské nad 150 m2 …150,- 

Kč/m2, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020. Náklady spojené s prodejem 

uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

HLASOVÁNÍ: 0-12-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
2c/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 370/12 – travní porost o výměře 1.033 m2, v k.ú. Javorník 

v Krkonoších. ÚP  SV- plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a 

Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

HLASOVÁNÍ: 0-12-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2d/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 1747/2 – ostatní plocha o výměře  1.026 m2 a p.p.č. 1747/3 – 

ostatní plocha o výměře  557 m2, vše v  k.ú. Javorník v Krkonoších. ÚP  -  p.p.č. 1747/3 SV- plochy smíšené 

obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň a p.p.č. 1747/2 mimo  zastavitelné území  NZ- plochy zemědělské nad 150  

m2…150,- Kč/m ,  ve smyslu Vnitřní  směrnice  č. 3/2020  a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

HLASOVÁNÍ: 0-12-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2f/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 515/14 - ostatní plocha o výměře 1.267 m2, v k.ú. Arnultovice. 

ÚP  SV- plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke 

směrnici č. 3/2020. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku  (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

HLASOVÁNÍ: 0-13-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 



2g/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 198/2 - ostatní plocha o výměře 406 m2, v k.ú. Rudník. ÚP  SV- 

plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici 

č. 3/2020. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku  (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

HLASOVÁNÍ: 0-11-2 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

2h/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 2070/6 - ostatní plocha o výměře 389 m2, v k.ú. Rudník. ÚP  

SV- plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, ve smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke 

směrnici č. 3/2020.  Nabyvatel zajistí přístup na pozemky z důvodu oprav a údržby VO. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku  (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

HLASOVÁNÍ: 0-12-1 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN 

   
2i/20/2021 - ZO schvaluje prodej pozemků p.p.č. 168 – ostatní plocha o výměře  260 m2, p.p.č. 1304/2 – zahrada 

o výměře  1.939 m2  a p.p.č. 1721/2 – ostatní plocha o výměře  283 m2, vše v k.ú. Javorník v Krkonoších. 

ÚP  SV- plochy smíšené obytné 150,- Kč/m2   + 21% daň, RI – plochy rekreace  175,- Kč/m2   + 21% daň, DS – 

plochy dopravní infrastruktury a NZ – plochy zemědělské do 150 m2…30,- Kč/m2 nad 150 m2…150,- Kč/m2, ve 

smyslu Vnitřní směrnice  č. 3/2020 a Přílohy č. 1“ ke směrnici č. 3/2020.  Náklady spojené s prodejem uhradí 

nabyvatel pozemku  (kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

HLASOVÁNÍ: 0-13-0 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN   

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé : Jan Teplý        dne  
 

  Jana Svobodová       dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 
 


